Consecuente con lo anterior, el Juzgado Noveno Municipal de Pequeñas Causas 
Laborales de Bogotá D.C., 

R E S U E L V E: 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO de pago por la vía ejecutiva laboral en 
favor de ENGIE JULIETTE USAQUEN en contra de CESAR AUGUSTO 
GARCES TORO, por las siguientes sumas y conceptos: 

a) Por la suma de UN MILLON SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.768.365.oo), 
correspondiente a los honorarios conforme a lo ordenado mediante 
providencia del  15 de noviembre  de 2016,  y de acuerdo a lo considerado en 
la parte motiva del presente auto.

b) Por concepto de intereses previstos en el artículo 1617 del C.C., a la tasa del